
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.51.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt.1 w związku z art.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz 1270 ze zmianami,  § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok oraz  art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczgólnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw  ( Dz.U.2023 
poz. 1586) Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXX/356/2023 Rady Gminy Bralin  z dania 25 stycznia 
2023 r.,Uchwałą Nr LXXI/366/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXII/369/2023 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIII/377/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 
26 kwietnia 2023 r.,Uchwałą Nr LXXIV/381/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 26 maja 2023 r., Uchwałą Nr 
LXXV/389/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2023 r., zarzadzeniem Nr W.0050.1.33.2023 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 30 czerwca 2023 r. oraz Uchwałą Nr LXXVI/391/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 21 lipca 
2023 r., Zarządzeniem nr W.0050.1.36.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 lipca 2023 r., Uchwałą nr 
LXXVII/393/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 2023 r. oraz Uchwałą Nr LXXIX/401/2023 Rady 
Gminy Bralin z dnia 27 września 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 142 921,95 zł, do kwoty 43 166 999,65 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 142 921,95 zł do kwoty 35 733 255,37 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  zwiększa się o kwotę 33 900,00 zł do  kwoty  3 407 510,15 zł 

3) § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 142 921,95 zł do kwoty 46 543 861,11 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 142 921,95  zł do kwoty 33 892 989,12 zł 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 33 900,00 zł do kwoty 3 407 510,15 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załaczniku Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8) w załaczniku Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC89E23-5A00-4817-A1D7-FCF567D545A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.51.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 9 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 055,00 33 900,00 56 955,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 445,00 33 900,00 55 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 445,00 33 900,00 55 345,00

758 Różne rozliczenia 10 844 369,94 109 021,95 10 953 391,89

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 897 106,00 109 021,95 2 006 127,95

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 897 106,00 109 021,95 2 006 127,95

Razem: 43 024 077,70 142 921,95 43 166 999,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC89E23-5A00-4817-A1D7-FCF567D545A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.51.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 9 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 055,00 33 900,00 56 955,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 445,00 33 900,00 55 345,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 900,00 33 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00 -49,00 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 821,60 -14,10 9 807,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 757,00 -523,40 1 233,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 586,50 586,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 0,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 371,00 -371,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 295 585,71 109 021,95 16 404 607,66

80101 Szkoły podstawowe 10 046 085,61 72 964,29 10 119 049,90

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 60 750,00 60 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888 044,57 11 071,80 899 116,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 002,00 1 074,97 113 076,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 620,00 67,52 3 687,52

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 533 735,63 6 724,70 540 460,33

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 5 625,00 5 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 890,00 961,90 74 851,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 586,00 137,80 10 723,80

80104 Przedszkola 2 631 393,84 21 318,44 2 652 712,28

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 707,92 3 081,07 296 788,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 929,14 220,49 38 149,63

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 906,00 16,88 1 922,88

80107 Świetlice szkolne 189 135,12 1 317,38 190 452,50

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 125,00 1 125,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC89E23-5A00-4817-A1D7-FCF567D545A5. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 100,00 192,38 26 292,38

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

398 410,68 6 697,14 405 107,82

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 5 625,00 5 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 070,00 961,89 53 031,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 462,00 110,25 7 572,25

Razem: 46 400 939,16 142 921,95 46 543 861,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC89E23-5A00-4817-A1D7-FCF567D545A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr W.0050.1.51.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 9 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 055,00 33 900,00 56 955,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 445,00 33 900,00 55 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 445,00 33 900,00 55 345,00

Razem: 3 373 610,15 33 900,00 3 407 510,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC89E23-5A00-4817-A1D7-FCF567D545A5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.51.2023
Wójta Gminy Bralin
z dnia 9 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 055,00 33 900,00 56 955,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 445,00 33 900,00 55 345,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 900,00 33 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00 -49,00 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 821,60 -14,10 9 807,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 757,00 -523,40 1 233,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 586,50 586,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 0,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 371,00 -371,00 0,00

Razem: 3 373 610,15 33 900,00 3 407 510,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC89E23-5A00-4817-A1D7-FCF567D545A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Pismo Ministra Finansów  ST3.4751.1.14.2023.g w sprawie przyznania Gminie na 2023 rok kwoty 109 
021,95 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej zwiększenie planu dochodów dz.758.75802 § 2750 z 
przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN - Karta Nauczyciela, 
zwiekszenie planu wydatków  
dz.801.80101 § 3040 o kwotę 60 750,00 zł  
dz.801.80101 § 4110 o kwotę 11 071,80 zł  
dz.801.80101 § 4120 o kwotę 1 074,97 zł  
dz.801.80101 § 4170 o kwotę 67,52 zł  
dz.801.80103 § 3040 o kwotę 5 625,00 zł  
dz.801.80101 § 4110 o kwotę 961,90 zł  
dz.801.80101 § 4120 o kwotę 137,80 zł  
dz.801.80104 § 3040 o kwotę 18 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4110 o kwotę 3 081,07 zł  
dz.801.80104 § 4120 o kwotę 220,49 zł  
dz.801.80104 § 4170 o kwotę 16,88 zł  
dz.801.80107 § 3040 o kwotę 1 125,00 zł  
dz.801.80107 § 4110 o kwotę 192,38 zł  
dz.801.80150 § 3040 o kwotę 5 625,00 zł  
dz.801.80150 § 4110 o kwotę 961,89 zł  
dz.801.80150 § 4120 o kwotę 110,25 zł  
 
2. Pismo Krajowe Kiuro Wyborcze Delagatura w Kaliszu  zwiekszające plan dotacji  dz.751.75108 § 2010 o 
kwotę 33 900,00 zł.  z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu rzeczypospolitej Polskiej, 
zwiększenie planu wydatków dz.751.75108 § 3030 o kwotę 33 900,00 zł - zadanie zlecone gminie 
 
3. Ponadto dokanono korekty planu fiansowego wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
referendum ogólnokrajowym w tym: 
dz.751.75108 § 4120 zmniejszenie o kwotę 49,00 zł  
dz.751.75108 § 4210 zmniejszenie o kwotę 14,10 zł  
dz.751.75108 § 4300 zmniejszenie o kwotę 523,40 zł  
dz.751.75108 § 4410 zwiększenie o kwotę 586,50 zł  
dz.751.75110 § 4210 zwiększenie o kwotę 371,00 zł  
dz.751.75110 § 4300 zmniejszenie o kwotę 371,00 zł  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC89E23-5A00-4817-A1D7-FCF567D545A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.51.2023 WÓJTA GMINY BRALIN  z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




